

Generallerin ve Oligarkların Tasfiyesinin Arkasında Ne Var?

Haber:

DW, 9/5/2022 tarihinde Rus oligarkları arasındaki gizemli ölümlerin sırrı hakkında bir makale yayınladı ve şöyle dedi: Geçen üç ay içinde yedi çok zengin Rus oligarkı, bazıları aileleriyle birlikte, gizemli bir şekilde hayatını kaybetti. Ölenlerin çoğu Rusya'nın petrol ve doğal gaz sektöründe iş yapan isimler. Bu ise bu ölümlerin koşulları ve bunların arkasında kimin olduğu hakkındaki spekülasyonları artırdı!

Yorum:

Deutsche Welle, 19 Nisan'da İspanya'da Rus oligark Sergey Protonsanya'nın karısı ve kızıyla birlikte öldürüldüğünü ve bir gün önce de Gazprombank'ın eski yardımcısı Vladislav Avayev'in cesedini, karısı ve kızıyla birlikte Moskova'da öldürülmüş halde bulunduğunu bildirdi. Rus haber ajansı, onun önce karısını ve kızını öldürdüğünü, ardından intihar ettiğini iddia etti.

Rus petrol ve gaz endüstrisinin üst kademelerinden gelen iki kişi, Ocak ayında Gazprom'un yöneticilerinden Leonid Şulman intihar emiş bir halde bulunurken bir aydan kısa bir süre sonra, Gazprom'un eski müdürlerinden Alexander Tyulyakov Petersburg'daki evinde asılmış halde bulundu. Bunun ölümünden üç gün sonra ise doğal gaz ve petrol kralı Mikhael Watford, İngiltere'de asılmış bir halde bulundu. Sonra 24 Mart'ta tıbbi malzeme devi MedStom'un milyarder yöneticisi Valisiy Melnikov, eşi ve iki küçük kızıyla birlikte Rusya'da ölü bulundu. Son olarak Andrey Krovovski, bir kayak yürüyüşü sırasında bir kayadan düşerek hayatını kaybetti. Kendisi Putin'in kış tatilini geçirdiği Soçi yakınlarındaki bir turist kayak merkezinin müdürüydü.

Bu garip ölümler, özellikle daha önceki yıllarda nüfuzlu Ruslara yönelik suikastlar da olmak üzere Kremlin'in ve hatta bizzat Putin'in bunda parmağı olduğu ihtimali hakkındaki spekülasyonların önünü açtı.

Öte yandan New York Times, üst düzey ABD yetkililerine atıfta bulunarak, ABD'nin Ukrayna savaşı sırasında Ukrayna güçlerinin çok sayıda Rus generalini öldürmesine yardımcı olacak istihbarat bilgileri sağladığını bildirdi.

Gazete, Washington'un Ukrayna'ya Rus güçlerinin beklenen hareketleri, onların yerleri ve mobil Rus askeri karargahının ayrıntıları hakkında bilgi verdiğini söyledi ve Ukrayna'nın bu bilgilerden yararlandığını ve Rus subaylarının ölümüyle sonuçlanan topçu saldırıları ve diğer saldırıları gerçekleştirdiğini de ekledi. Gazeteye göre Ukraynalı yetkililer, ABD istihbaratının sağladığı bilgilere dayanarak, çatışmalar sırasında yaklaşık 12 Rus generalini öldürdüklerini söyledi.

Hiçbir gözlemci kısa sürede gerçekleşen bu ölümlerin tesadüf olduğunu düşünemez. Ancak geriye iki önemli soru kalıyor: Birincisi, bu grupların her birinin öldürülmesinden kim fayda sağlıyor? İkincisi, oligarkların öldürülmesiyle generallerin öldürülmesi arasında bir ilişki var mıdır?

Birinci soruya gelince; bu generallerin öldürülmesinden Amerika faydalanıyor olabilir. Ancak Putin, Rus ordusundan savaş alanında olanlara yüksek maaşlar ödedi ve onları ifşa etti. Nitekim bundan Rus ordusundaki birinci kademenin bir kısmından kurtulmak ve ona karşı darbe ihtimalini azaltmak amaçlanmış olabilir. Ama öte yandan eğer Putin'e sadık kişilerse, bunların tasfiyeleri, onun konumunun zayıflaması ve aynı şekilde Rus ordusunda aynı sadakat düzeyinde olmayabilecek yeni yüzlerin terfi etmesi anlamına gelmektedir!

Böyle bir dönemde özellikle bir grup oligarkın öldürülmesine gelince; bu, kesinlikle Rusya üzerindeki yaptırımlarla ve Rus para akışının ahtapotuyla bağlantılı olup bu da yönetimin resmi ve gayiresmi Rus mali ilişkilerinin sonuçları hakkında istihbarat ve ekonomik bilgilerin sağlanmasını gerektirir.

Sonuçta gözlerden uzak bir şekilde olanların tamamı, dünyayı kontrol eden rejimlerin iğrençliğini ve tüm tarafların tüm insanlığın harap olmasına ve yıkımına ne kadar da daldıklarını ortaya koymaktadır. Bu yüzden artık dünyanın, bu zifiri karanlıkta parlayacak olan İslami yönetimin nurunu görmesinin zamanı gelmiştir.